
evangelium pro děti v obrázcích
J 15, 26-27; 16, 12-15

   Slavnost Seslání Ducha Svatého
   

          

 / cyklus B

Ježíš řekl svým učedníkům: „Až přijde Přímluvce, 
kterého vám pošlu od Otce, Duch pravdy, který 
vychází od Otce, ten vydá o mně svědectví.

Vy také vydávejte svědectví, 
neboť jste se mnou od začátku.

Až přijde on, Duch pravdy, uvede vás 
do celé pravdy. On totiž nebude mluvit 
sám ze sebe, ale bude mluvit to, co uslyší, 
a oznámí vám, co má přijít.

 On mě oslaví, protože z mého vezme 
 a vám to oznámí.”

1
2

3
4

www.malyoslik.cz    © JaJ Kupkovi    1



Koho v dnešním evangeliu Ježíš nazývá Přímluvcem?
Pomož Malému oslíkovi najít 5 rozdílů mezi oběma obrázky.

OSMISMĚRKA
Najdi 10 slov z evangelia:

PŘÍMLUVCE
SVĚDECTVÍ
DUCH
PRAVDA
OZNÁMIT
OTEC
SLYŠET
ZAČÁTEK
MLUVIT
UČEDNÍK

www.malyoslik.cz    © JaJ Kupkovi    2

Dobrý den, milí čtenáři,

děkujeme Vám za šíření „Malého oslíka”. Veškerá vydání časopisu jsou volně ke stažení na stránkách www.malyoslik.cz
Pokud máte jakékoli připomínky či nápady, neváhejte se nám ozvat na náš e-mail: casopis@malyoslik.cz

S pozdravem Jana a Jakub Kupkovi

 U  C  D  U  C  H  S  A  Č  S

 Č  E  R  T  A  S  K  J  V  B

 E  T  C  Ř   I  E  Z  Ě  Ů  O

 D  O  P  V  T  V  D  Q  T  D

 N  D  Š  Á  U  E  U   I  L  A

  Í  E  Č   Í  C  L  M  L  N  D

  K  A  R  T  Z  Á  M  B  M  V

 Z  Š  V  A  N  S  D   Í  K  A

 Ů   Í  J  Z  S  A  Q  Ž  Ř  R

 Ž  K  O  S  L  Y  Š  E  T  P


	Stránka 1
	Stránka 2

